EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NAVAS DE SAN JUAN

2013

ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

I1l. RESULTADO PRESUPUESTARIO

DERECHOS
CONCEPTOS RECONOCIDOS
NETOS
3. OPEIACIONES COMIBNEES..uiiutiiiieaitieitie ittt ete et e e bt e bt ettt e bt esbe e sb e et e e sab e e bt e sbeesnbe e bt e e e nsbbeeeeannane s 3223209,83
b. Otras 0peracion@s NO fINANCIEIAS. .........ciuuieiiiie e it e st e e et e e e et et be e e stbe e e satee s saaee s 962194,09
1. Total operaciones no financieras (@+b).....c.ccoviiiiiiiiiii 4185403,92
2. ACHIVOS fIN@NCIEIOS. . cei ittt e e e aaees 0,00
3. PasiVOS fIN@NCIEIOS. ...t e e e e e enes 0,00
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO.......ccztruuunsnss 4185403,92

AJUSTES:

4. Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria para gastos generales

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

2935304,49
538618,33
3473922,82
0,00
207772,05

3681694,87

5. Desviaciones de financiacidn Negativas del €J@ICiCiO. ... .iiuuui i i e e e e e e e e

6. Desviaciones de financiacidn positivas del €JErCiCIO. ... e

Fecha: 19/02/2014

AJUSTES

0,00
0,00

501307,22

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO ... .itttiiuussssnnssssssmssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnssssssnssnnnns

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

287905,34
423575,76
711481,10
0,00
-207772,05

503709,05

-501307,22

2.401,83



